

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/ekologiczna-zawieszka-na-smoczek-miminu-soft-ecru-p-56581.html>



Ekologiczna zawieszka na smoczek MIMINU SOFT ecru

Cena	19,94 zł
Producent	MimiNu

Opis produktu

W Twojej rodzinie pojawił się mały człowiek, a Ty nie masz pomysłu na prezent? Zobacz jakie to proste z MimiNu!

Zestawy prezentowe dla noworodka, i nie tylko, to idealne rozwiązanie i pomysł na podarunek dla dziecka.

Tkanina interlock jest niesamowicie miękka i delikatna dla skóry maluszka, nie powoduje podrażnień, a dodatkowo to bawełna 100%.

Drewniany klips wykończony zawieszką z naturalnej dzianiny bawełnianej interlock.

Dzięki tej praktycznej zawieszce smoczek Maluszka nigdy się nie zgubi i nie spadnie na podłogę.

Smoczek zawsze pod ręką. Wygodny klips szybko przypniesz do ubranka dziecka.

Zawieszkę można skompletować z innymi akcesoriami stylowej kolekcji MimiNu Soft.

To idealny prezent dla maluszka.

Wykonany z najwyższej jakości tkaniny bawełnianej oraz w 100% naturalnego i nietoksycznego drewna, bez sztucznych barwników, klejów.

Element drewniany jest starannie oszlifowany co czyni go bardzo gładkim i delikatnym.

Dodatkowo drewno jest hipoalergiczne, więc jest idealne dla alergików.

Rozmiar: Całkowita długość zawieszki 27 cm (+/- 1 cm)

Zawieszka idealna dla dzieci od 0 do 5 lat

Poszycie - INTERLOCK (BAWEŁNA 100%).

Naturalna 100% tkanina bawełniana wyprodukowana w Polsce, która nie powoduje żadnych podrażnień, ani alergii.

Niezwykle miękka i przyjemna w dotyku, a jednocześnie wytrzymała w użytkowaniu.

Gwarantowane bezpieczeństwo i jakość produktu, zachowanie odpowiednich atestów i certyfikatów.

Świetnie sprawdzi się w roli stylowego prezentu na baby shower, urodziny lub inną okazję dla maluszka

Trzymać opakowanie z tworzywa sztucznego z daleka od dziecka, aby uniknąć uduszenia.

Trzymać z daleka od ognia.

Przepis prania i konserwacji: prać w temperaturze 30 stopni C, wirowanie maksymalnie 800 obrotów, nie wybielać, nie namaczać, można czyścić chemicznie, nie suszyć w suszarce bębnowej, suszyć w pozycji rozłożonej.

PRODUKT POLSKI, PRODUKT ANTYALERGICZNY.